
Сроки проведения Категория, класс

ДЕНИСЕНКО А.К. Санкт-Петербург

ШМЕЛЕВА Е.А.
Санкт-Петербург

1

1

1

2

ПАШКО Н.Ю. Санкт-Петербург 2

САХНЕВИЧ Е.В.
Санкт-Петербург

№ Очки

3 место

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 8 пар

ЗИМНИЙ ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛЯЖНОМУ ТЕННИСУ 2017
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

поб.,

Место проведения

1

ПАШКО

,

,

поб.,

,

САХНЕВИЧ

поб.,

,

Фамилия И.О.

РАКОВ В.В.
Фамилия И.О.

СЦ "ДИНАМИТ"

в возрастной группе ВЗРОСЛЫЕ

Статус пары № строк

2

1/4 финала

ДЕНИСЕНКО

Финал1/2 финала

ЖЕНЩИНЫ

43070 II

ШМЕЛЕВА

ШМЕЛЕВА

3

4

7

5

6

8

поб.,

САХНЕВИЧ

Фамилия И.О.
Город 

(страна)

ШМЕЛЕВА

СЕЯНЫЕ ПАРЫ

ДЕНИСЕНКО

61 26 64

ДЕНИСЕНКО

ПАШКО


